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Vente Maison CARNAC ( Morbihan - 56 )

Surface : 122 m2

Surface terrain : 450 m2

Surface séjour : 22 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

Année de construction : 1900 

Prix : 597400 €

Réf : 246_V3300046735 - 

Description détaillée : 

Uniquement chez 3%.COM IMMOBILIER, Jean-Pierre JOSSE vous propose le charme de la pierre pour cette longère,

quartier BEAUMER et à deux pas, de la plage !

 Avec une exposition SUD, elle se compose comme suit : RDC: une entrée, cuisine, séjour, une chambre, salle d'eau,

WC, buanderie.

 A l'étage: un dégagement coursive avec nombreux placards, trois chambres, bureau/chambre, salle d'eau avec WC.

 L'ensemble sur une parcelle de 450 m2 environ. propriété raccordée au T.A.E, chauffage FIOUL, rafraichissement à

prévoir !

 Diagnostics effectués le 07/02/2023 / DPE: F 283 GES: F 76

 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé, sont disponibles sur le site: www. georisques.gouv.fr

 Le prix indiqué, comprend les honoraires réduits de 3% à la charge de l'acquéreur. Prix Net vendeur : 600 000 EUR

 Contactez Jean-Pierre JOSSE: O6 61 63 13 5O Agent Immobilier Indépendant, RSAC LORIENT 753 769 843

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :     - Annonce

rédigée et publiée par un Agent Mandataire -

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18267882

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18267882/maison-a_vendre-carnac-56.php
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Vente Maison POUZIN ( Ardeche - 07 )

Surface : 300 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 90000 €

Réf : 391_V4810057791 - 

Description détaillée : 

Beaucoup de potentiel pour cette maison de rue de 300m2 répartis sur trois niveaux à rénover entièrement.

 La maison fait partie du programme de l'amélioration de l'habitat de la CAPCA donc le futur acquéreur pourra bénéficier

d'un diagnostic technique et d'un accompagnement pour bénéficier de financements spécifiques.

 Ce bien se situe dans la vieille ville du Pouzin proche des commodités.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :     - Annonce

rédigée et publiée par un Agent Mandataire -

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18267881

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18267881/maison-a_vendre-pouzin-07.php
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Vente Maison OISEMONT ( Somme - 80 )

Surface : 185 m2

Surface terrain : 2463 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 2 salles de bains

Prix : 288400 €

Réf : 129_V1140059280 - 

Description détaillée : 

Secteur OISEMONT : Pavillon de 185 m2 hab sur sous sol complet, 4 / 5 CH - grand terrain.

 ***Rdc : vaste entrée ouvrant sur séjour double de 50 m2 avec mezzanine et grande cheminée avec insert bois, cuisine

aménagée équipée, bureau ou CH de 11 m2, salle de bain (à revoir) , 2 CH d'env. 12 m2. wc indépendant.

 ***Etage : palier, mezzanine, 1 pièce (pouvant faire une nouvelle salle d'eau ?), wc, salle de bain (baignoire) et 2 CH de

13 et 18 m2.

 ***Sous sol : buanderie, cave à vin, garage 3 V .

 ***Chauffage électrique (à revoir) et insert bois, raccordée au T.A.E.,

 *** PRIX DE VENTE HONORAIRES D'AGENCE INCLUS : 288.400 EUR *** (honoraires d'agence inclus dans le prix

indiqué ci-dessus).

 3%.COM pour la Somme : Sylvie BRUHAT : o6 5o 14 97 19 . ( Agent commercial en immobilier), RSAC Amiens 809

568 419. --- 3%.COM IMMOBILIER, réseau national à honoraires réduits.

 Visitez notre site internet :  

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :     - Annonce

rédigée et publiée par un Agent Mandataire -

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18267880
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